

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 17

м. Покровськ

«17» _____ 2024 року

Комунальне некомерційне підприємство "Покровська клінічна лікарня інтенсивного лікування" Покровської міської ради Донецької області, іменоване надалі «Замовник» в особі Генерального директора Бородіна Юрія Васильовича, що діє на підставі статуту та Виписки з єдиного державного реєстру юридичних осіб від 28.02.2024 № 1002711070008002004,

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВІ ТЕПЛОТЕХНОЛОГІЇ», іменованій надалі «Підрядник», в особі Лобинцева Максима Вікторовича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, у відповідності до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ №64/2022 від 24.02.2022 р. "Про введення воєнного стану в Україні"; (зі змінами) - Указ Президента України від 07.11.2022 р. №757/2022 "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні"; відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі — Постанова), уклали цей Договір про наступне (далі – Договір):

1. ПРЕДМЕТ ПІДРЯДУ.

1.1. Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується відповідно до проектної документації та умов цього Договору виконати роботи за проектом: «Капітальний ремонт з заміною кисневих рамп в киснерозподільчих пунктах акушерсько-гінекологічного корпусу КНП «Покровська клінічна ЛПЛ» за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Руднєва, 73д» (у відповідності з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Правила визначення вартості будівництва код ДК 021:2015 – 45453000-7- Капітальний ремонт і реставрація).

1.2. Види і обсяги робіт, що доручаються ПІДРЯДНИКУ для виконання, визначаються затвердженою проектно-кошторисною документацією та доданою договірною ціною, яка є невід'ємною частиною договору.

1.3. Строки виконання робіт визначаються календарним графіком виконання робіт, який є невід'ємною частиною договору (Додаток 1).

1.4. Місце виконання робіт: м. Покровськ, вул. Шпитальна, 73, Донецька обл.

2. ДОГОВІРНА ЦІНА.

2.1. Ціна договору становить: 360 298,60 грн. (триста шістдесят тисяч двісті дев'яносто вісім грн. 60 коп.) в тому числі ПДВ 60 049,77 грн.

2.2. Договірна ціна на виконання робіт, передбачених п. 2.1., є твердою.

2.3. Ціна договору включає в себе вартість всіх робіт, визначених цим договором у відповідності з представленою ПІДРЯДНИКОМ кошторисною документацією, узгодженою з Замовником і підписаною сторонами, а також відшкодування всіх прямих і непрямих витрат, пов'язаних з виконанням робіт за цим Договором Підрядником, податки, збори та інші обов'язкові платежі, передбачені чинним законодавством України

2.4. ЗАМОВНИК має право за погодженням з ПІДРЯДНИКОМ змінити ціну договору у випадках:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків ЗАМОВНИКА;
- зміни ціни у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;
- зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

2.5. У разі перевищення ПІДРЯДНИКОМ без узгодження із ЗАМОВНИКОМ обсягів робіт, передбачених кошторисною документацією, всі пов'язані з цим додаткові витрати несе ПІДРЯДНИК.

2.6. ЗАМОВНИК та ПІДРЯДНИК можуть передбачати порядок уточнення твердої договірної ціни у разі внесення змін до проектної документації.

2.7. Зміна ціни договору в меншу або більшу сторону фіксується додатковою угодою, погодженою сторонами, що є невід'ємною частиною цього договору.

2.8. ПІДРЯДНИК несе відповідальність за можливі збитки, які можуть бути нанесені ЗАМОВНИКУ внаслідок неправильності вибору і / або застосування методики розрахунку обсягу і

вартості робіт на підставі вихідних даних і / або проектної документації, переданої йому ЗАМОВНИКОМ, а також внаслідок недостовірності даних Договорної ціни.

3. ПРОВЕДЕННЯ РОЗРАХУНКІВ ЗА ВИКОНАНІ РОБОТИ.

3.1. Оплата ЗАМОВНИКОМ виконаних ПІДРЯДНИКОМ робіт проводиться в національній валюті України шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок ПІДРЯДНИКА, вказаний в цьому Договорі протягом 7 (семи) банківських днів з моменту підписання ЗАМОВНИКОМ та ПІДРЯДНИКОМ Акту приймання виконаних підрядних робіт складеного за формою КБ-2в на підставі рахунку на оплату, виставленому ПІДРЯДНИКОМ ЗАМОВНИКУ, та довідки про вартість виконаних підрядних робіт, складеної за формою КБ-3.

Датою оплати підрядних робіт є дата списання грошових коштів з рахунку ЗАМОВНИКА

3.2. Після закінчення ремонтних робіт ПІДРЯДНИК визначає остаточні обсяги та вартість виконаних робіт, що підлягають оплаті, готує відповідні документи (акт форми № КБ-2в, довідки форми № КБ-3) і подає їх для підписання ЗАМОВНИКУ на протязі 3 (трьох) робочих днів після виконання робіт.

ЗАМОВНИК зобов'язаний підписати надані ПІДРЯДНИКОМ документи, що підтверджують виконання робіт, або обґрунтувати причини відмови від їх підписання на протязі 10 (десяти) календарних днів з дати їх отримання.

3.3. Джерелом фінансування є власні кошти підприємства.

3.4. У разі порушення ПІДРЯДНИКОМ умов п. 4.1.9. договору, оплата може бути припинена на термін виконання зобов'язання.

3.5. Остаточна оплата ПІДРЯДНИКУ проводиться з урахуванням виставлених ЗАМОВНИКОМ штрафних санкцій.

4. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН.

4.1. ПІДРЯДНИК зобов'язаний:

4.1.1. Приступити до виконання робіт, передбачених п. 1.1. цього договору та виконати зазначений у кошторисі об'єм робіт якісно і в строк згідно з календарним графіком.

За порушення вказаних строків ПІДРЯДНИК несе відповідальність згідно п. 6.2. договору.

4.1.2. Календарний графік може бути переглянутий у процесі виконання робіт і по мірі виконання своїх зобов'язань обох сторін за даним договором.

4.1.3. ПІДРЯДНИК зобов'язаний інформувати ЗАМОВНИКА про хід виконання робіт, у тому числі про відхилення від графіка їх виконання (причини, заходи щодо усунення відхилення тощо).

4.1.4. Роботи і матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати нормативним документам у галузі будівництва та проектно-кошторисній документації.

4.1.5. Роботи, виконані ПІДРЯДНИКОМ з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають вимогам п. 4.1.4. цього договору, ЗАМОВНИКОМ не оплачуються.

4.1.6. В ході виконання робіт надати доступ представникам ЗАМОВНИКА до об'єкту для здійснення технічного нагляду з метою контролю за ходом виконання робіт та використанням матеріальних ресурсів установленим вимогам ЗАМОВНИКА.

4.1.7. Недоліки, допущені в ході виконання робіт, а також недоліки в якості матеріалів, які використовуються для робіт, виявлені ЗАМОВНИКОМ у ході перевірки виконання та якості робіт, повинні бути усунені ПІДРЯДНИКОМ за свій рахунок на протязі 5 (п'яти) календарних днів. За порушення вказаних строків, ПІДРЯДНИК несе відповідальність згідно п. 6.2. договору.

4.1.8. Усунути на протязі 10 (десяти) календарних днів всі недоліки, виявлені протягом терміну гарантійної експлуатації, визначеного в п. 7.2. договору.

За порушення вказаних строків, ПІДРЯДНИК несе відповідальність згідно п. 6.2. договору.

4.1.9. На протязі 5 (п'яти) календарних днів після підписання акта форми № КБ-2в вивезти з місця проведення робіт, за рахунок коштів ПІДРЯДНИКА, належне йому майно і будівельне сміття. У разі невиконання даного пункту ЗАМОВНИК має право затримати оплату виконаних робіт.

За порушення вказаних строків ПІДРЯДНИК несе відповідальність згідно п. 6.2. договору.

4.1.10. ПІДРЯДНИК зобов'язаний складати акти прихованих робіт та по закінченні виконання цих робіт передавати їх ЗАМОВНИКУ для приймання. Перед виконанням прихованих робіт ПІДРЯДНИК повинен проінформувати спеціаліста з технічного нагляду ЗАМОВНИКА не пізніше ніж за два робочих дні до моменту прийняття зазначених робіт.

Якщо ЗАМОВНИК не був своєчасно проінформований про необхідність обстеження прихованих робіт, ПІДРЯДНИК повинен надати можливість ЗАМОВНИКУ провести обстеження прихованих робіт та виконати необхідні дії щодо поновлення робіт після обстеження за рахунок власних коштів.

У разі не надання ПІДРЯДНИКОМ акту прихованих робіт, витрати на їх проведення ПЛАТНИКОМ не оплачуються.

4.1.11. ПІДРЯДНИК в обов'язковому порядку укладає договір з балансоутримувачем на відшкодування витрат (за власний рахунок) за використанні комунальні ресурси (електропостачання, водопостачання, водовідведення).

4.1.12. ПІДРЯДНИК зобов'язаний вжити заходи для запобігання знищення або пошкодження об'єкта підряду, а також майна третіх осіб, що знаходиться на даному об'єкті.

4.1.13. Підтверджувати фотофіксацією та протягом 3 (трьох) календарних днів надавати ЗАМОВНИКУ звіт з фотоматеріалами в електронному вигляді про початок, реалізацію та закінчення етапів виконання робіт.

4.1.14. Передати ЗАМОВНИКУ комплект виконавчої документації на виконанні роботи згідно з переліком, визначеним нормативними документами, документи, що свідчать про відповідність використаних матеріалів, конструкцій, виробів та обладнання встановленим вимогам нормативних документів.

4.1.15. Повернути суму перерахованої передплати у разі дострокового розірвання Договору протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту пред'явлення відповідної обґрунтованої вимоги ЗАМОВНИКА.

4.2. ПІДРЯДНИК має право:

4.2.1. За погодженням із ЗАМОВНИКОМ залучати до виконання робіт за договором третіх осіб субпідрядників, на умовах укладених з ними субпідрядних договорів. ПІДРЯДНИК несе відповідальність перед ЗАМОВНИКОМ за результат і якість виконаних робіт незалежно від залучення третіх осіб.

4.2.2. Зупинити роботи у разі невиконання ЗАМОВНИКОМ своїх зобов'язань за договором підряду, що призвело до ускладнення або до неможливості проведення ПІДРЯДНИКОМ робіт.

4.3. ЗАМОВНИК зобов'язаний:

4.3.1. Прийняти виконані ПІДРЯДНИКОМ роботи на протязі 10 (десяти) календарних днів з дати їх завершення і підписати акт форми КБ-2в про виконанні роботи і довідку форми № КБ-3.

4.3.2. Забезпечити здійснення технічного нагляду протягом усього періоду виконання підрядних робіт в порядку, встановленому законодавством.

4.3.3. Оплатити ПІДРЯДНИКУ прийняті ЗАМОВНИКОМ роботи, передбачені п. 1.1. цього договору у відповідності з умовами розділу 3 цього договору.

4.3.4. ЗАМОВНИК несе фінансові зобов'язання за даним договором лише в межах ціни договору, зазначеної у п. 2.1. цього договору.

4.4. ЗАМОВНИК має право:

4.4.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність ПІДРЯДНИКА, технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт.

4.4.2. Відмовитися від договору підряду та вимагати відшкодування збитків, якщо ПІДРЯДНИК своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений договором підряду, стає неможливим. При цьому, фактично понесені витрати ПІДРЯДНИКА, ЗАМОВНИКОМ не оплачуються.

5. КОНТРОЛЬ ЗА ВІДПОВІДНІСТЮ РОБІТ ТА МАТЕРІАЛЬНИХ РЕСУРСІВ.

5.1. Роботи і матеріальні ресурси, які використовуються для їх виконання, повинні відповідати нормативним документам у галузі будівництва, проектною документації та договору підряду.

5.2. З метою контролю за відповідністю робіт та матеріальних ресурсів встановленим вимогам ЗАМОВНИК забезпечує здійснення технічного нагляду за підрядними роботами в порядку, встановленим законодавством.

5.3. Замовник здійснює контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт відповідно до частини першої статті 849 Цивільного кодексу України та у порядку, передбаченому договором підряду.

5.4. Для здійснення технічного нагляду та контролю за виконанням робіт ПІДРЯДНИК зобов'язаний на вимогу ЗАМОВНИКА надавати необхідну інформацію та документи стосовно виконання робіт за цим договором.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

6.1. За невиконання або неналежне виконання умов цього Договору Сторони несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України та цього Договору.

6.2. За несвоєчасне виконання або невиконання зобов'язань за цим договором, які пов'язані з порушенням строків, ПІДРЯДНИК сплачує ЗАМОВНИКУ пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла на момент виникнення прострочки, від ціни договору за кожен день прострочення порушеного зобов'язання.

6.3. У разі неналежного (неякісного) виконання робіт, передбачених п. 1.1 Договору, ПІДРЯДНИК зобов'язаний виправити їх за свій рахунок протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів. У разі прострочення даного терміну ПІДРЯДНИК сплачує ЗАМОВНИКУ пеню у розмірі 5% від ціни

договору. Сплата пені не звільняє ПІДРЯДНИКА від обов'язку виправлення неналежних (неякісних) робіт.

6.4. Зобов'язання за договором повинні виконуватися особисто сторонами. Жодна зі сторін не має права передавати третій особі права та обов'язки за цим Договором (включаючи будь-які дії, спрямовані на заміну кредитора повністю та/або частково) без письмової згоди на це іншої сторони. В разі порушення даного зобов'язання винна сторона сплачує іншій стороні штраф у розмірі 50% суми цього Договору.

7. ГАРАНТІЙНИЙ ТЕРМІН.

7.1. Відносини Сторін, пов'язані із забезпеченням гарантійних строків якості робіт (експлуатації об'єкта) та усунення виявлених недоліків (дефектів), будуть регулюватися положеннями Загальних умов укладення та виконання договорів підряду в капітальному будівництві, затверджених Постановою КМУ від 01.08.2005 р. № 668.

7.2. Гарантійний термін на виконанні роботи за даним договором становить 10 (десять) років з моменту підписання акта форми №КБ-2в. довідки форми № КБ-3 про виконанні роботи.

7.3. У разі виявлення протягом гарантійного терміну в закінчених роботах (об'єкт виконання робіт) недоліків (дефектів) ЗАМОВНИК протягом 5 (п'яти) календарних днів після їх виявлення повідомляє про це ПІДРЯДНИКА і запрошує його для складання акту про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів).

За порушення вказаних строків ПІДРЯДНИК несе відповідальність згідно п. 6.2. договору.

7.4. ПІДРЯДНИК зобов'язаний за свій рахунок усунути залежні від нього недоліки на протязі 14 (чотирнадцяти) календарних днів та в порядку, визначеному в акті про їх усунення. У разі якщо ПІДРЯДНИК не забезпечить виконання цієї вимоги чи буде порушувати строки їх виконання, ЗАМОВНИК має право прийняти рішення, попередньо повідомивши про нього ПІДРЯДНИКА, про усунення недоліків власними силами або із залученням третіх осіб із відшкодуванням витрат та отриманих збитків за рахунок ПІДРЯДНИКА.

8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

8.1. При настанні виняткових погодних умов або стихійних явищ природного характеру (землетруси, повені, урагани, торнадо, буреломи, снігові замети, ожеледь, град, руйнування в результаті блискавки, заморозки, замерзання моря, проток, портів перевалів, пожежі, посухи, просідання або зсув ґрунту тощо), лих техногенного та антропогенного походження (аварії, вибухи, пожежі, хімічне або радіаційне забруднення територій тощо), обставин соціального, політичного та міжнародного походження (загроза війни, збройний конфлікт або серйозна загроза такого конфлікту, ворожі атаки, військові дії, оголошена та неоголошена війна, дії суспільного ворога, обурення, акти тероризму, диверсії, піратство, заворушення, вторгнення, революції, повстання, обмеження комендантської години, карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України, експропріації, примусові вилучення, захоплення підприємств, реквізиції, громадські демонстрації або хвилювання, протиправні дії третіх осіб, тривалі перерви в роботі транспорту епідемії, страйки, бойкоти, блокади, ембарго, закриття морських проток, заборони (обмеження) експорту/імпорту, інші, в т.ч. міжнародні санкції, рішення, акти або дії органів державної влади або місцевого самоврядування тощо), які є надзвичайними, непередбачуваними, невідворотними і непереборними обставинами, наслідком яких є неможливість протягом певного часу частково або в повній мірі виконання зобов'язань за цим договором, Сторони звільняються від відповідальності за невиконання тих своїх зобов'язань, виконання яких стало неможливим внаслідок дії форс-мажорних обставин (за винятком зобов'язань, термін виконання яких настав до дати виникнення таких обставин), відповідно до часу дії форс-мажорних обставин, при цьому, термін виконання всіх зобов'язань за цим Договором збільшується пропорційно часу, протягом якого будуть діяти такі обставини. Після припинення дії форс-мажорних обставин, всі перенесені зобов'язання підлягають виконанню в порядку, передбаченому цим Договором з урахуванням пропорційності продовження терміну їх виконання на період дії форс-мажорних обставин.

8.2. Сторона, для якої наступили форс-мажорні обставини, зобов'язана без необґрунтованих затримок повідомити у письмовій формі іншу Сторону про їх настання або припинення. Факти, викладені в повідомленні про настання форс-мажорних обставин, підлягають підтвердженню Торгово-промисловою палатою України, сертифікат якої, після його отримання, але не пізніше 20 (двадцятого) календарного дня з дати повідомлення про настання форс-мажорних обставин, також направляється Стороною, для якої наступили форс-мажорні обставини, іншій Стороні.

8.3. Настання форс-мажорних обставин не є підставою для невиконання Сторонами зобов'язань, строк виконання яких настав до дати виникнення таких обставин, а також для звільнення Сторін від відповідальності за таке невиконання.

8.4. У разі якщо форс-мажорні обставини тривають більше 60 (шістдесяти) календарних днів, Сторони можуть виступити з ініціативою про розірвання цього Договору.

8.5. У разі, якщо Сторона виступила з ініціативою про розірвання цього Договору з підстав, викладених у цьому розділі цього Договору, протилежна Сторона зобов'язана протягом 3 (трьох) календарних днів з дати її повідомлення про ініціювання розірвання цього Договору повернути грошові кошти, отримані нею в якості авансу або попередньої оплати за виконання зобов'язань, фактично невиконаних на дату ініціювання розірвання цього Договору. У разі порушення терміну повернення зазначених грошових коштів з винної Сторони може бути стягнуто пеню в розмірі 0,04% від суми несвоєчасно перерахованих грошових коштів за кожен день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у відповідному періоді.

8.6. У разі, якщо цей Договір або зміни (додатки/специфікації, додаткові угоди) до цього Договору були підписані Сторонами в період дії обставин, які підпадають під визначення форс-мажору, і при внесенні змін до цього Договору Сторони не виступили з ініціативою про скорочення або припинення покладених на себе зобов'язань, це значить, що Сторони розуміють і приймають всі ризики, пов'язані з виникненням таких обставин, і не мають права в подальшому посилаючись на них, як на підставу для звільнення від відповідальності за невиконання чи неналежне виконання зобов'язань.

9. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

9.1. Спори і розбіжності, що виникли в зв'язку з даним Договором або стосуються його укладення, зміни, виконання, порушення, розірвання, недійсності, будуть, по можливості, вирішуватися шляхом переговорів.

9.2. Якщо спори та розбіжності, що виникли в зв'язку з цим Договором або щодо його укладення, зміни, порушення, розірвання, недійсності, не будуть врегульовані шляхом переговорів, їх вирішення здійснюється в господарських судах України (відповідно до чинного законодавства України).

10. ПОРЯДОК ЗМІНИ І ДОПОВНЕННЯ ДОГОВОРУ.

10.1. Будь-які зміни і доповнення до цього договору має силу лише у випадку, якщо вони оформлені в письмовому вигляді і підписані двома сторонами, окрім випадку, визначеному у п. 10.3 Договору.

10.2. Дострокове розірвання договору може мати місце за погодженням сторін або на підставах, передбачених чинним на території України цивільним законодавством, з відшкодуванням понесених збитків.

10.3. У разі, якщо ПІДРЯДНИК протягом 7 (семи) календарних днів з дати початку робіт, обумовленої в Договорі не приступив до виконання робіт, передбачених п. 1.1 або прострочив її виконання більш ніж на 10 (десять) календарних днів, ЗАМОВНИК має право відмовитись від договору та вимагати відшкодування збитків, надіславши ПІДРЯДНИКУ лист-вимогу.

Сума передплати, яка була сплачена ЗАМОВНИКОМ на користь ПІДРЯДНИКА, підлягає поверненню протягом 10 робочих днів з моменту надання відповідної обґрунтованої вимоги ЗАМОВНИКА.

У разі односторонньої відмови від договору у повному обсязі, договір вважається розірваним з дати, визначеної у листі-вимозі.

Одностороння відмова від Договору не звільняє ПІДРЯДНИКА від зобов'язання сплатити ЗАМОВНИКУ пеню, визначену розділом 6 Договору.

10.4. Сторона, що вирішила розірвати договір, направляє письмове повідомлення іншій стороні.

11. ОХОРОНА ПРАЦІ ТА ПОЖЕЖНА БЕЗПЕКА

11.1. ПІДРЯДНИК за цим Договором несе повну відповідальність за порушення вимог щодо охорони праці відповідно до чинного законодавства України;

11.2. Відповідальність за безпечне виконання робіт працівниками ПІДРЯДНИКА або залученими ПІДРЯДНИКОМ Субпідрядниками покладається на ПІДРЯДНИКА.

11.3. Вимоги до організації робочого майданчика.

ПІДРЯДНИК зобов'язаний забезпечити:

- безпечні умови праці для своїх працівників на робочих майданчиках;
- дотримання працівниками норм та правил охорони праці і пожежної безпеки відповідно до Закону України «Про охорону праці» та інших нормативних документів про охорону праці і пожежну безпеку, правил внутрішнього трудового розпорядку та санітарних норм;
- контроль за дотриманням працівниками норм та правил охорони праці і пожежної безпеки відповідно до Закону України «Про охорону праці» та інших нормативних документів про охорону праці і пожежну безпеку
- додержання вимог законодавства щодо прав працівників у галузі охорони праці;
- безпеку працівників ЗАМОВНИКА, працівників інших підрядних організацій і третіх осіб, які можуть опинитися в зоні проведення робіт або в зонах, що межують із зоною проведення робіт.
- безпеку дорожнього руху та виконання правил технічної експлуатації транспортних засобів і будівельної техніки.

З цією метою ПІДРЯДНИК зобов'язаний:

- захистити і / або ідентифікувати місце проведення робіт;
- встановити (при необхідності) додаткові засоби освітлення;
- забезпечити безпечний доступ до кожного робочого місця;
- виконати заходи, що обмежують доступ на робочу площадку осіб, не пов'язаних з виконанням робіт;
- вжити заходів для захисту власних співробітників і оточуючих від небезпечних і шкідливих виробничих факторів (падаючих предметів, пилу, задушливих випарів, шуму і т.п.);
- забезпечити безпеку переміщення транспорту в зоні проведення робіт;
- забезпечити складування матеріалів безпечним способом;
- виключити можливість самовільного або несанкціонованого запуску технологічного обладнання;
- визначити місця і порядок відключення, блокування і маркування джерел енергії;
- визначити місця розміщення санітарно-побутових приміщень, пунктів харчування;
- забезпечити захист електричних мереж, трубопроводів та інших інженерних комунікацій в місцях проведення робіт.

11.4. Вимоги до персоналу ПІДРЯДНИКА.

ПІДРЯДНИК зобов'язаний залучати до виконання робіт працівників:

- що пройшли відповідний медичний огляд і не мають обмежень до роботи, що виконується, внаслідок стану здоров'я;
 - мають необхідну кваліфікацію для безпечного виконання робіт;
- ЗАМОВНИК має право вимагати від ПІДРЯДНИКА усунення від виконання робіт і видалення з території ЗАМОВНИКА тих співробітників ПІДРЯДНИКА, які:
- мають обмеження за станом здоров'я;
 - не мають кваліфікації, необхідної для безпечного виконання робіт.

11.5. Вимоги до інструктажів.

ПІДРЯДНИК для всіх своїх працівників зобов'язаний забезпечити проведення всіх необхідних видів інструктажів.

Відповідальність за проведення первинного інструктажу на робочому місці, повторного, цільового та позапланового інструктажів лежить на керівниках ПІДРЯДНИКА відповідного рівня.

11.6. Вимоги до спецодягу і засобів індивідуального захисту (ЗІЗ).

ПІДРЯДНИК зобов'язаний забезпечити своїх співробітників всіма необхідними для безпечного виконання запланованих робіт спецодягом, спецвзуттям, засобами індивідуального та колективного захисту.

11.7. Вимоги до автотранспорту, обладнання, механізмів і інструменту ПІДРЯДНИКА.

ПІДРЯДНИК зобов'язаний застосовувати при виконанні робіт справне і безпечне обладнання, транспортні засоби, машини, механізми та інструмент.

11.8. Вимоги до виконання робіт підвищеної небезпеки.

ПІДРЯДНИК зобов'язаний виконувати роботи підвищеної небезпеки відповідно до вимог законодавства України.

11.9. Вимоги до реєстрації, оформлення і розслідування нещасних випадків і аварій.

ЗАМОВНИК не несе відповідальності за можливі нещасні випадки з персоналом ПІДРЯДНИКА.

ПІДРЯДНИК зобов'язаний повідомити про нещасні випадки та інциденти ЗАМОВНИКУ в термін не пізніше 2 (двох) годин.

11.10. Вимоги пожежної безпеки.

ПІДРЯДНИК зобов'язаний за свій рахунок забезпечити ділянку робіт необхідними первинними засобами пожежогасіння, відповідно до вимог «Правил пожежної безпеки».

Працівники ПІДРЯДНИКА, які здійснюють газозварювальні і вогневі роботи, повинні дотримуватись «Правил пожежної безпеки в Україні».

Співробітники ПІДРЯДНИКА, які виконують роботи підвищеної пожежної небезпеки, повинні мати при собі дійсні посвідчення, що підтверджують проходження цими співробітниками спеціального навчання з питань пожежної безпеки.

11.11. Вимоги до збору, тимчасового зберігання та утилізації відходів, що утворюються при виконанні робіт ПІДРЯДНИКОМ:

- ПІДРЯДНИК зобов'язаний забезпечити виконання всіх операцій щодо поводження з відходами, які будуть утворені при виконанні робіт за цим договором, відповідно до вимог чинного законодавства та окремими умовами ЗАМОВНИКА.

До початку виконання робіт, при яких будуть утворені будь-які види відходів, ПІДРЯДНИК зобов'язаний узгодити з ЗАМОВНИКОМ місце їх тимчасового зберігання.

11.12. У разі залучення до робіт Субпідрядника ПІДРЯДНИК здійснює укладення договору з Субпідрядником, в який повинні бути включені обов'язкові вимоги з охорони праці, як і в договорі із ЗАМОВНИКОМ.

12. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ.

12.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін. Договір діє по **31.12.2024** року, але в будь-якому випадку до повного виконання фінансових зобов'язань Сторонами за цим Договором.

Строком дії Договору є час, протягом якого Сторони будуть здійснювати свої права та виконувати свої обов'язки у відповідності з Договором.

12.2. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

13. ІНШІ УМОВИ.

13.1. Цей Договір складений українською мовою, у двох ідентичних примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу - по одному для кожної із Сторін.

13.2. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються повідомляти одна одну у разі виникнення відповідних змін.

13.3. ПІДРЯДНИК своєчасно у письмовій формі повідомляє ЗАМОВНИКА про зміну реквізитів, вказаних в цьому Договорі, ухвалення рішення про ліквідацію, реорганізацію або про початок процедури банкрутства та інші обставини, що стосуються виконання умов цього Договору.

13.4. ПІДРЯДНИК несе персональну відповідальність за наявність ліцензій та інших дозвільних документів, необхідних для виконання робіт, визначених нормами чинного законодавства.

13.5. Згідно з чинним законодавством України:

☐ ПІДРЯДНИК є платником податку на загальних підставах.

☐ ЗАМОВНИК є неприбутковою організацією, код неприбутковості 0031;

13.6. Сторони підтверджують, що фактичний обсяг персональних даних, які передаються між сторонами цього договору, відповідає меті обробки та іншим обмеженням, визначеним Згодою на обробку персональних даних, яка отримана Стороною договору, що передає персональні дані, від фізичної особи, яка є їх власником.

Сторона договору, що здійснила передачу персональних даних, зобов'язана в міру отримання інформації про зміну переданих іншій Стороні персональних даних повідомляти про це Сторону-одержувача протягом 5 календарних днів з дати отримання інформації про зміну персональних даних.

Сторона договору, яка отримала персональні дані за цим договором, зобов'язана забезпечити їх захист від незаконної обробки та незаконного доступу до них відповідно до вимог статті 24 Закону України «Про захист персональних даних» та інших вимог, передбачених чинним законодавством України.

14. Міжнародні санкції та Антикорупційне застереження

14.1. Сторони цим затверджують та гарантують одна одній, що (як на момент підписання Сторонами цього Договору, так і на майбутнє):

(а) на Сторону не поширюється дія санкцій Ради безпеки ООН, Відділу контролю за іноземними активами Державного казначейства США, Департаменту торгівлі Бюро промисловості та безпеки США, Державного департаменту США, Європейського Союзу, України, Великобританії або іншої країни чи організації, рішення та акти яких є юридично обов'язковими для Сторони (далі – «Санкції»); та

(б) Сторона не співпрацює (напрямую або через посередників) і не пов'язана відносинами контролю з особами, на яких поширюється дія Санкцій, (блокування активів) якщо така співпраця/контроль створює ризик порушення Стороною/поширення на Сторону дії застосовуваних обмежень та/або включення Сторони до санкційних списків та/або застосування інших заходів;

(в) Сторона здійснює свою господарську діяльність із дотриманням вимог Антикорупційного законодавства.

Від Антикорупційним законодавством слід розуміти:

- будь-який закон чи нормативно-правовий акт, який вводить у дію або згідно з яким застосовуються положення Конвенції про боротьбу з підкупом посадових осіб іноземних держав під час здійснення міжнародних ділових операцій Організації економічної співпраці та розвитку (OECD Convention on Combating Bribery of Foreign Public Officials in International Business Transactions); або

- будь-які положення Закону США про боротьбу з практичною корупцією закордоном 1977 року із змінами та доповненнями (the U.S. Foreign Corrupt Practices Act of 1977), Закону Великобританії про боротьбу з корупцією (U.K. Bribery Act 2010), що застосовуються до Сторони; або

- будь-який інший аналогічний закон чи нормативно-правовий акт юрисдикцій (країн), в яких Сторони зареєстровані або здійснюють свою господарську діяльність чи дія якого (чи окремих його положень) поширюється на Сторони в інших випадках;

(г) Сторона дотримується вимог антикорупційного законодавства, що поширюється на неї, та впровадила відповідні засоби та процедури з метою дотримання антикорупційного законодавства;

(д) Сторона та всі її афілійовані особи, директора, посадові особи, працівники та будь-які інші особи, які діють від імені Сторони, не здійснювали будь-яких пропозицій, не надавали повноваження та клопотання про надання чи отримання неналежної/неправомірної вигоди чи майна у зв'язку з Договором, а також не отримували їх і не мають намір здійснення будь-якої з вищевказаних дій в майбутньому, а також Сторона застосовувала всі можливі розумні заходи щодо запобігання вчиненню таких дій субпідрядниками, агентами, будь-яким іншим третьою особою, щодо якої вона володіє певною мірою контролем;

(є) Сторона не використовуватиме кошти і / або майно, отримані за цим Договором, з метою фінансування або підтримки будь-якої діяльності, яка може порушити Антикорупційне законодавство (зокрема, але не обмежуючись, шляхом надання позики, здійснення внеску / внеску або передачі коштів / майна іншим способом на користь своєї дочірньої компанії, афілійованої особи, спільного підприємства або іншої особи).

14.2. У разі порушення Стороною запевнень і гарантій, зазначених в цьому розділі Договору, така Сторона зобов'язується відшкодувати іншій Стороні всі збитки, завдані таким порушенням.

14.3 У разі накладення Санкцій на одну зі сторін або співпраці Сторони з особою, на яке накладено Санкції, така Сторона зобов'язується негайно повідомити про це іншу Сторону, а також відшкодувати останній всі збитки, завдані їй через або в зв'язку з накладенням Санкцій або співпрацею з особою, на яке накладено Санкції.

14.4 Кожна із Сторін має право в односторонньому порядку призупинити виконання зобов'язань за цим Договором або припинити дію цього Договору шляхом письмового повідомлення про це іншої Сторони в разі наявності розумних підстав вважати, що відбулося або відбудеться порушення будь-якого з вищезазначених в цьому розділі Договору запевнень і гарантій. При цьому Сторона, яка обґрунтовано скористалася цим правом, звільняється від будь-якої відповідальності або обов'язки по відшкодуванню штрафних санкцій за Договором в зв'язку з невиконанням нею договірних зобов'язань і будь-якого роду витрат, збитків, понесених іншою Стороною (прямо чи опосередковано), в результаті такого призупинення / припинення дії Договору.

15. РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ПІДРЯДНИК

ТОВ «НОВІ ТЕПЛОТЕХНОЛОГІЇ»

69063, Запорізька обл., м.Запоріжжя,

вул.Святого Миколая, будинок 6

e-mail: mariupolntt@gmail.com

IBAN UA403348510000026002962489267

у відділенні №5 ПУМБ в м.Запоріжжя,

ЄДРПОУ 34027947

ІПН 340279405810, свідоцтво №100292464



М.В. Лобинцев

М.П.

ЗАМОВНИК

Комунальне некомерційне підприємство

"Покровська клінічна лікарня інтенсивного лікування" Покровської міської ради

Донецької області

85300, м. Покровськ, вул. Шпитальна, буд.73,

Код ЄДРПОУ 0199084

р/р UA 853354960000026006051603803

в АТ КБ «Приватбанк»

МФО 335496

Email: crb-krasn@ukr.net



Ю.В. Бородін

М.П.

Календарний графік

на виконання робіт з «Капітальний ремонт з заміною кисневих рамп в киснерозподільчих пунктах акушерсько-гінекологічного корпусу КНП «Покровська клінічна ЛІЛ» за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Руднєва, 73д» (у відповідності з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Правила визначення вартості будівництва ДК 021:2015 – 45450000-7 – Капітальний ремонт і реставрація).

Види робіт	Початок виконання робіт	Закінчення робіт
Демонтажні роботи	01.04.2024	12.04.2024
Монтаж обладнання	12.04.2024	26.04.2024
Пусконаладжувальні роботи	26.04.2024	30.04.2024

ПІДРЯДНИК

ТОВ «НОВІ ТЕПЛОТЕХНОЛОГІЇ»
69063, Запорізька обл., м.Запоріжжя,
вул.Святого Миколая, будинок 6
e-mail: mariupolntt@gmail.com
IBAN UA403348510000026002962489267
у відділенні №5 ПУМБ в м.Запоріжжя,
ЄДРПОУ 34027947
ІПН 340279405810, свідоцтво №100292464



М.В. Лобинцев

М.П.

ЗАМОВНИК

**Комунальне некомерційне підприємство
"Покровська клінічна лікарня інтенсивного
лікування" Покровської міської ради
Донецької області**
85300, м. Покровськ, вул. Шпитальна, буд.73,
Код ЄДРПОУ 0199084
р/р UA 853354960000026006051603803
в АТ КБ «Приватбанк»
МФО 335496
Email: crb-krasn@ukr.net



Ю.В. Бородин

М.П.

Замовник Комунальне некомерційне підприємство "Покровська клінічна лікарня інтенсивного лікування" Покровської міської ради Донецької області

(назва організації)

Підрядник ТОВ "Нові теплотехнології"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Капітальний ремонт з заміною кисневих рамп в киснерозподільчих пунктах акушерсько- гінекологічного корпусу КНП «Покровська клінічна ЛІЛ» за адресою: Донецька область, м. Покровськ , вул. Руднева,73д, що здійснюється в 2024 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 20 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	53,04875	53,04875	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	22,74071	22,74071	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	30,14338	30,14338	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,16466	0,16466	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	10,69064	10,69064	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-

1	2	3	4	5	6
		Разом	63,73939	63,73939	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,58103	2,58103	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,31245	-	1,31245
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	67,63287	66,32042	1,31245
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	67,63287	66,32042	1,31245
12		Податок на додану вартість	13,52657	-	13,52657
		Всього по Розділу I	81,15944	66,32042	14,83902
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
13	Розрахунок N14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	232,61597		
		Разом по Розділу II	232,61597		
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	46,52319	-	46,52319
		Всього по Розділу II	279,13916		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	360,29860		
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації) замовника

генеральний директор Ю.В Бородин

Керівник генеральної
підрядної організації

Лобинцев М.В

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт з заміною кисневих рамп в киснерозподільчих пунктах акушерсько-гінекологічного корпусу КНП «Покровська клінічна ЛПЛ»
за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Руднєва, 73д

Будівництво розташоване на території Донецької області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Спеціальні та ремонтно-будівельні роботи (КНІРс-97);
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно-будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість	0,33739	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	0,312	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	25,86198	тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8	12558,80	грн.
--	----------	------

Тарифна сітка для ремонтно-будівельних і ремонтно-монтажних робіт Мінпромполітики України при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8	12613,37	грн.
---	----------	------

Всього договірна ціна:	360,2986	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	66,32042	тис.грн.
вартість устаткування -	232,61597	тис.грн.
у тому числі:		
- ризики і інфляція від вартості устаткування	-	тис.грн.
інші витрати -	1,31245	тис.грн.
податок на додану вартість -	60,04976	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:



Перевірив:

[Handwritten signatures]

Капітальний ремонт з заміною кисневих рамп в киснерозподільчих пунктах акушерсько-гінекологічного корпусу КНП «Покровська клінічна ЛІЛ» за адресою:
Донецька область, м. Покровськ, вул. Руднева, 73д
1123-23-КПР-МГ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Зовнішні системи медичного газу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 296,35536 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,33739 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 25,86198 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КМ34-133-7 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж рамп для кисню п'ятибалонної / в лом/	комплект	2	1595,59	-	3191,18	3191,18	-	21,8784	43,76
		Разом прямі витрати по розділу 1			1595,59	-			-		
		Разом будівельні роботи, грн.					3191,18		-		
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3191,18				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1468,20				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					404,54				
		Всього будівельні роботи, грн.					4659,38				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ12-223-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²] на естакадах, кронштейнах та інших спецконструкціях, діаметр зовнішній до 18 мм кількість: 8+10	100 м	0,18	11881,97 11847,58	- -	2138,75	2132,56	- -	156,8800	28,24
9	& C1528-3-5 варіант 1 K=1,04 т.ч сб 12 табл.3	Sanco труба мідна тверда 15x1.0 мм кількість: 8x1,04	м	8,32	239,23 -	- -	1990,39	-	- -	- -	- -
10	& C1528-3-6A варіант 1 K=1,04 т.ч сб 12 табл.3	Sanco труба мідна тверда 10x1.0 мм кількість: 10*1,04	м	10,4	165,04 -	- -	1716,42	-	- -	- -	- -
11	& C1528-3-20 варіант 1	IBP 5090 коліно 15 мм 90° (2 муфти) кор.	шт	4	20,05 -	- -	80,20	-	- -	- -	- -
12	& C1528-3-13 варіант 1	IBP 5041 коліно 15 мм 45° (2 муфти)	шт	8	25,16 -	- -	201,28	-	- -	- -	- -
13	& C1528-3-10 варіант 1	IBP 5130 трійник 15 мм	шт	2	36,25 -	- -	72,50	-	- -	- -	- -
14	& C1545-265-15 варіант 1	IBP 5240 Перехідник ВПхВп 15-10мм	шт	2	82,73 -	- -	165,46	-	- -	- -	- -
15	& C1528-3-13	IBP 5270 Муфта 10 мм	шт	7	13,66 -	- -	95,62	-	- -	- -	- -
16	& C1528-3-13 варіант 3	IBP Коліно 90 град 10 мм	шт	4	25,90 -	- -	103,60	-	- -	- -	- -
17	& C1528-3-27 варіант 1	IBP 5301 Заглушка 15мм	шт	1	29,43 -	- -	29,43	-	- -	- -	- -
18	& C1528-3-27 варіант 2	IBP Трійник 10 мм	шт	1	35,71 -	- -	35,71	-	- -	- -	- -
19	& C1528-3-25 (10 гр на 1м трубопровод а) по проекту	FELDER Припій твердий 5% срібла Cu-Rophos 5 кількість: 8*0,01+10*0,01	кг	0,18	6630,01 -	- -	1193,40	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& С1632-108-3 на 1 м=0,15л, по проекту	Азот технічний 1-й ґотунок №2 (99,6%) кількість: 0,15*18	л	2,7	46.02	-	124,25	-	-	-	-
21	КМ12-753-2	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами	100 м	0,18	3931.73 3842,46	89.27 3,22	707,71	691,64	16.07 0,58	50.8800 0,0424	9.16 0,01
22	& С111-69-3 варіант 1	Перхлоретілен кількість: R2(18*0,09)	кг	1,62	65.30	-	105,79	-	-	-	-
23	КБ22-31-1 застосовно	Промивання з дезінфекцією мильним розчином магістральних трубопроводів	1000м	0,018	5788.29	-	104,19	104,19	-	87,3440	1,57
24	С111-1902	Емульсія мильна	т	0,001	35918.98	-	35,92	-	-	-	-
25	КБ22-32-1 застосовно	Промивання без дезінфекції трубопроводів водою Кронштейни для кріплення трубопроводів по стіні	1000м	0,018	2315.31 2315,31	-	41,68	41,68	-	34,9376	0,63
26	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (8 шт кронштейнов) кількість: (0,00055*8)*1,01	т	0,004444	18498.92 13762,53	1176.88 138,11	82,21	61,16	5.23 0,61	186.5600 1,8232	0.83 0,01
27	& С111-555-90-8 125 шт кроншт	Труба 20х20х2 кількість: (0,00055*8)*1,06	т	0,004664	32376.64	-	151,00	-	-	-	-
28	& С130-1097-21 варіант 1	Кріплення для труб Ду 15 кількість: 1*8	шт	8	10.72	-	85,76	-	-	-	-
29	& С111-144-34	Гайка М8 кількість: 1*8	шт	8	1.13	-	9,04	-	-	-	-
30	& С111-18-900	Анкер -шпилька М6х85 кількість: 8*2	шт.	16	20.62	-	329,92	-	-	-	-
31	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	0,5	17.73 17,73	-	8,87	8,87	-	0,2650	0,13
32	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,005	1674.28 423,23	55.35 3,56	8,37	2,12	0.28 0,02	5.0668 0,0475	0.03 -
33	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 / за 2 рази/ Н1=2	100м2	0,005	8264.42 632,37	64.24 4,13	41,32	3,16	0.32 0,02	7.6744 0,0551	0.04 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	ПР9-7014-4	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,01 т, монтаж без застосування електрозварювання (Монтаж кронштейнов по стінам кисневого пункту) ----Улаштування свічок киснепроводів по стіні /2шт/-----	т	0,004444	11068,98	-	49,19	49,12	-	141,4782	0,63
					11052,14	-			-	-	-
35	КБ8-36-1	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м кількість: (10*2)*2	100м2 вп	0,4	3261,36	-	1304,54	1304,54	-	48,1452	19,26
					3261,36	-			-	-	-
36	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (20 шт кронштейнов; 10 на кожну свічу) кількість: (0,00055*20)*1,01	т	0,01111	18551,39	1229,35	206,11	152,90	13,66	186,5600	2,07
					13762,53	145,49			1,62	1,9334	0,02
37	& С111-555-90-8 125 шт кроншт	Труба 20х20х2 кількість: (0,00055*20)*1,06	т	0,01166	32376,64	-	377,51	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& С130-1097-21 варіант 1	Кріплення для труб Ду 15 кількість: 1*20	шт	20	10,72	-	214,40	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& С111-144-34	Гайка М8 кількість: 1*20	шт	20	1,13	-	22,60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& С111-18-900	Анкер -шпилька М6х85 кількість: 20*2	шт.	40	20,62	-	824,80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	1	17,73	-	17,73	17,73	-	0,2650	0,27
					17,73	-			-	-	-
42	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,01	1674,28	55,35	16,74	4,23	0,55	5,0668	0,05
					423,23	3,56			0,04	0,0475	-
43	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 / за 2 рази/ Н1=2	100м2	0,01	8264,42	64,24	82,64	6,32	0,64	7,6744	0,08
					632,37	4,13			0,04	0,0551	-
44	ПР9-7014-4 розд.7 тех.ч. п.1.1 к=1,2	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,01 т, монтаж без застосування електрозварювання (Монтаж кронштейнов по фасаду с лесов) [при виконанні робіт на висоті більше 5 м з подмостей або сходів]	т	0,01111	14406,88	-	160,06	159,86	-	184,1886	2,05
					14388,63	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КМ12-223-1	Н15=1,15 Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²] на естакадах, кронштейнах та інших спецконструкціях, діаметр зовнішній до 18 мм кількість: 10*2	100 м	0,2	11881.97 11847,58	- -	2376,39	2369,52	- -	156,8800	31,38 -
46	& С1528-3-5 варіант 1 К=1,04 т.ч сб 12 табл.3	Сапсо труба мідна тверда 15х1.0 мм кількість: 20х1,04	м	20,8	239.23	-	4975,98	-	-	-	-
47	& С1528-3-25 (10 гр на 1м трубопровод а) по проекту	FELDER Припій твердий 5% срібла Cu-Rophos 5 кількість: 20*0,01	кг	0,2	6630.01	-	1326,00	-	-	-	-
48	& С1632-108-3 на 1 м=0, 15л, по проекту	Азот технічний 1-й готунок №2 (99,6%) кількість: 0,15*20	л	3	46.02	-	138,06	-	-	-	-
49	КМ12-753-2	Протравлення і промивання труб різноманітними реагентами	100 м	0,2	3931.73 3842,46	89.27 3,22	786,35	768,49	17.86 0,64	50.8800 0,0424	10.18 0,01
50	& С111-69-3 варіант 1	Перхлоретілен кількість: R2(20*0,09)	кг	1,8	65.30	-	117,54	-	-	-	-
51	КБ22-31-1 застосовно	Промивання з дезінфекцією мильним розчином магістральних трубопроводів	1000м	0,02	5788.29 5788,29	- -	115,77	115,77	- -	87,3440	1,75 -
52	С111-1902	Емульсія мильна	т	0,001	35918.98	-	35,92	-	-	-	-
53	КБ22-32-1 застосовно	Промивання без дезінфекції трубопроводів водою	1000м	0,02	2315.31 2315,31	- -	46,31	46,31	- -	34,9376	0,7 -
Разом прямі витрати по розділу 3							22853,43	8040,17	54.61 3,57		109.05 0,05
Разом будівельні роботи, грн.							22853,43				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							14758,65				
всього заробітна плата, грн.							8043,74				
Загальновиробничі витрати, грн.							3858,22				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,61				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1126,36				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					26711,65				

		Всього по розділу 3					26711,65				
		Розділ 4. Отвори, гільзи									
54	КБ46-26-3	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 32 мм	100шт	0,02	<u>22721.67</u>	<u>3392.60</u>	454,43	119,73	<u>67,85</u>	<u>74.7500</u>	<u>1,5</u>
					5986,73	3051,02			61,02	42,8340	0,86
		H15=1 H16=1									
55	КБ46-26-19 к=80	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 32 мм (до 500 мм: 500-200/10=30)	100шт	0,02	<u>25867.54</u>	<u>2110.14</u>	517,35	74,88	<u>42.20</u>	<u>46.7460</u>	<u>0.93</u>
					3743,89	1897,68			37,95	26,6420	0,53
		H1=30									
56	КР15-83-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм / гільза/	100м	0,01	<u>4426.87</u>	-	44,27	44,27	-	59,2858	0,59
					4426,87	-			-	-	-
57	С113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні діаметр умовного проходу 25 мм	м	1	<u>126.24</u>	-	126,24	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1142,29	238,88	<u>110.05</u>		<u>3.02</u>
									98,97		1,39
		Разом будівельні роботи, грн.					1142,29				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					793,36				
		всього заробітна плата, грн.					337,85				
		Загальновиробничі витрати, грн.					182,38				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					60,93				

Капітальний ремонт з заміною кисневих рамп в киснерозподільчих пунктах акушерсько-гінекологічного корпусу КНП «Покровська клінічна ЛПЛ» за адресою:
Донецька область, м. Покровськ, вул. Руднева, 73д

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Зовнішні системи медичного газу

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	33,11	70,01				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	277,06	73,72				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1,44	71,37				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,5					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	25,78	117,10				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	337,39					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					
		II. Будівельні машини і механізми							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,038478	4,51 0,17				
9	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,844078	42,11 35,54				
10	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,70895132	25,82 18,31				
11	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,00942128	61,88 0,58				
12	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	1,17756	93,46 110,05				
		Разом по розділу II	грн.		164,65				
		в тому числі енергоносії:							
		Електроенергія	кВт-год	14,337					
		Мастильні матеріали	кг	0,252					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
13	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	4,03859894					
14	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,004946172					
15	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,000954					
16	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,030645824					
17	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	0,5063938					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	&C1528-3-25	FELDER Припій твердий 5% срібла Cu-Rophos 5	кг	0,38	<u>6630.01</u> 2519,40	<u>6500.00</u> 2470,00	<u>0.01</u> -	<u>130</u> 49,40	10 км.
19	&C1528-3-13 варіант 1	IBP 5041 коліно 15 мм 45* (2 муфти)	шт	8	<u>25.16</u> 201,28	<u>24.66</u> 197,28	<u>0.01</u> 0,08	<u>0.49</u> 3,92	10 км.
20	&C1528-3-20 варіант 1	IBP 5090 коліно 15 мм 90* (2 муфти) кор.	шт	4	<u>20.05</u> 80,20	<u>19.65</u> 78,60	<u>0.01</u> 0,04	<u>0.39</u> 1,56	10 км.
21	&C1528-3-10 варіант 1	IBP 5130 трійник 15 мм	шт	2	<u>36.25</u> 72,50	<u>35.53</u> 71,06	<u>0.01</u> 0,02	<u>0.71</u> 1,42	10 км.
22	&C1545-265-15 варіант 1	IBP 5240 Перехідник ВПхВп 15-10мм	шт.	2	<u>82.73</u> 165,46	<u>81.09</u> 162,18	<u>0.02</u> 0,04	<u>1.62</u> 3,24	10 км.
23	&C1528-3-13	IBP 5270 Муфта 10 мм	шт	7	<u>13.66</u> 95,62	<u>13.38</u> 93,66	<u>0.01</u> 0,07	<u>0.27</u> 1,89	10 км.
24	&C1528-3-27 варіант 1	IBP 5301 Заглушка 15мм	шт	1	<u>29.43</u> 29,43	<u>28.84</u> 28,84	<u>0.01</u> 0,01	<u>0.58</u> 0,58	10 км.
25	&C1528-3-27 варіант 2	IBP Трійник 10 мм	шт	1	<u>35.71</u> 35,71	<u>35.00</u> 35,00	<u>0.01</u> 0,01	<u>0.7</u> 0,70	10 км.
26	&C1528-3-6A варіант 1	Sanco труба мідна тверда 10x1.0 мм	м	10,4	<u>165.04</u> 1716,42	<u>161.77</u> 1682,41	<u>0.03</u> 0,31	<u>3.24</u> 33,70	10 км.
27	&C1528-3-5 варіант 1	Sanco труба мідна тверда 15x1.0 мм	м	29,12	<u>239.23</u> 6966,38	<u>234.50</u> 6828,64	<u>0.04</u> 1,16	<u>4.69</u> 136,58	10 км.
28	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000155	<u>132850.83</u> 20,59	<u>130000.00</u> 20,15	<u>245.91</u> 0,04	<u>2604.92</u> 0,40	10 км.
29	&C1528-3-13 варіант 3	IBP Коліно 90 град 10 мм	шт	4	<u>25.9</u> 103,60	<u>25.38</u> 101,52	<u>0.01</u> 0,04	<u>0.51</u> 2,04	10 км.
30	&C1632-108-3	Азот технічний 1-й готунок №2 (99,6%)	л	5,7	<u>46.02</u> 262,31	<u>45.00</u> 256,50	<u>0.12</u> 0,68	<u>0.9</u> 5,13	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	&C111-18-900	Анкер -шпилька М6х85	шт.	56	<u>20.62</u> 1154,72	<u>20.20</u> 1131,20	<u>0.02</u> 1,12	<u>0,4</u> 22,40	10 км.
32	+C1545-8 варіант 1	Бобишки М20х1,5-Г1/2	шт	1	<u>255.11</u> 255,11	<u>250.00</u> 250,00	<u>0.11</u> 0,11	<u>5</u> 5,00	10 км.
33	+C142-10-2	Вода	м3	0,75236	-	-	-	-	
34	&C111-144-34	Гайка М8	шт	28	<u>1.13</u> 31,64	<u>0.95</u> 26,60	<u>0.16</u> 4,48	<u>0.02</u> 0,56	10 км.
35	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0002955	<u>183784.45</u> 54,31	<u>180000.00</u> 53,19	<u>180.83</u> 0,05	<u>3603.62</u> 1,07	10 км.
36	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00057	<u>199150.83</u> 113,52	<u>195000.00</u> 111,15	<u>245.91</u> 0,14	<u>3904.92</u> 2,23	10 км.
37	+C111-1902	Емульсія мильна	т	0,002	<u>35918.98</u> 71,84	<u>35000.00</u> 70,00	<u>214.69</u> 0,43	<u>704.29</u> 1,41	10 км.
38	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,19933	<u>68.77</u> 13,71	<u>65.00</u> 12,96	<u>2.42</u> 0,48	<u>1.35</u> 0,27	10 км.
39	&C130-1097- 21 варіант 1	Кріплення для труб Ду 15	шт	28	<u>10.72</u> 300,16	<u>10.40</u> 291,20	<u>0.11</u> 3,08	<u>0.21</u> 5,88	10 км.
40	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,00232	<u>247.77</u> 0,57	<u>242.78</u> 0,56	<u>0.13</u> -	<u>4.86</u> 0,01	10 км.
41	&C111-155И	Опори для колекторів	шт	4	<u>3583.4</u> 14333,60	<u>3500.00</u> 14000,00	<u>13.14</u> 52,56	<u>70.26</u> 281,04	10 км.
42	&C111-69-3 варіант 1	Перхлоретілен	кг	3,42	<u>65.3</u> 223,33	<u>64.00</u> 218,88	<u>0.02</u> 0,07	<u>1.28</u> 4,38	10 км.
43	C111-1778	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 32 мм	шт	0,126	<u>5294.58</u> 667,12	<u>5190.71</u> 654,03	<u>0.05</u> 0,01	<u>103.82</u> 13,08	10 км.

1	2	3	4
44	&C111-555-90-8	Труба 20x20x2	т
45	+C113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні діаметр умовного проходу 25 мм Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	м
46	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год
47	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг
		Разом	грн.
		Разом по розділу III	грн.
<u>IV. Устаткування</u>			
48	+2311-6016 варіант 1	Колектор-рампа розрядна для підключення 5-ти балонів (1x5) у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт шт
49	&150-12И1 варіант 1	Маніфольд автоматичний АМ-200-DX з вбудованою автоматичною панеллю управління у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт шт
		Разом по розділу IV у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн. грн.

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0,016324	<u>32376.64</u> 528,52	<u>31553.50</u> 515,08	<u>188.3</u> 3,07	<u>634.84</u> 10,37	10 км.
1	<u>126.24</u> 126,24	<u>125.00</u> 125,00	<u>0.3</u> 0,30	<u>0.94</u> 0,94	10 км.
0,0337	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
0,0006	<u>184.55</u> 0,11 0,11	<u>184.55</u> 0,11 0,11			
	30143,40	29485,80	68,40	589,20	
2	<u>52867.36</u> 105734,72	<u>52083.50</u> 104167,00	<u>520.84</u> 1041,68	<u>263.02</u> 526,04	1%
2	<u>52867.36</u> 105734,72	<u>52083.50</u> 104167,00	<u>520.84</u> 1041,68	<u>263.02</u> 526,04	
1	<u>126881.25</u> 126881,25	<u>125000.00</u> 125000,00	<u>1250.00</u> 1250,00	<u>631.25</u> 631,25	1%
1	<u>126881.25</u> 126881,25	<u>125000.00</u> 125000,00	<u>1250.00</u> 1250,00	<u>631.25</u> 631,25	
	232615,97	229167,00	2291,68	1157,29	
	232615,97	229167,00	2291,68	1157,29	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	14,371					
		Мастильні матеріали	кг	0,252					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "20 березня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр Миколайович *Терещук М.В.*

Капітальний ремонт з заміною кисневих рамп в киснерозподільчих пунктах акушерсько-гінекологічного корпусу КНП «Покровська клінічна ЛПД» за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Руднєва, 73Д

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Зовнішні системи медичного газу

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторисної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальновиробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КМ34-133-7	2	21.8784 43,76	0,079	1,7284 3,46	117,03	202,27 404,54	1595,59 3191,18	395,53 791,06	6,23	136,30 272,60	734,10 1468,20
2	КМ34-133-7	2	72.9280 145,86	0,079	5.7613 11,52	117,03	674,25 1348,50	5318,64 10637,28	1318,44 2636,88	6,23	454,34 908,68	2447,03 4894,06
6	КМ11-168-1	1	8.4800 8,48	0,079	0.6699 0,67	117,03	78,40 78,40	633,20 633,20	156,55 156,55	6,23	52,83 52,83	287,78 287,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	КМ12-223-1	0,18	<u>156.8800</u>	0,079	<u>12.3935</u>	117,03	<u>1450.41</u>	<u>11847.58</u>	<u>2925.56</u>	6,23	<u>977.36</u>	<u>5353.33</u>
			28,24		2,23		261,07	2132,56	526,61		175,92	963,60
21	КМ12-753-2	0,18	<u>50.9224</u>	0,079	<u>4.0229</u>	117,03	<u>470.80</u>	<u>3845.68</u>	<u>949.63</u>	6,23	<u>317.25</u>	<u>1737.68</u>
			9,17		0,72		84,74	692,22	170,93		57,11	312,78
23	КБ22-31-1	0,018	<u>87.3440</u>	0,094	<u>8.2103</u>	117,03	<u>960.86</u>	<u>5788.29</u>	<u>1484.81</u>	6,99	<u>610.53</u>	<u>3056.20</u>
			1,57		0,15		17,30	104,19	26,72		10,99	55,01
25	КБ22-32-1	0,018	<u>34.9376</u>	0,094	<u>3.2841</u>	117,03	<u>384.34</u>	<u>2315.31</u>	<u>593.92</u>	6,99	<u>244.21</u>	<u>1222.47</u>
			0,63		0,06		6,92	41,68	10,68		4,40	22,00
26	КБ9-75-2	0,004444	<u>188.3832</u>	0,12	<u>22.6060</u>	117,03	<u>2645.58</u>	<u>13900.64</u>	<u>3640.17</u>	7,48	<u>1409.11</u>	<u>7694.86</u>
			0,84		0,1		11,76	61,77	16,18		6,26	34,20
31	КБ13-44-7	0,5	<u>0.2650</u>	0,087	<u>0.0231</u>	117,03	<u>2.70</u>	<u>17.73</u>	<u>4.49</u>	6,83	<u>1.81</u>	<u>9.00</u>
			0,13		0,01		1,35	8,87	2,24		0,91	4,50
32	КБ13-16-6	0,005	<u>5.1143</u>	0,087	<u>0.4449</u>	117,03	<u>52.07</u>	<u>426.79</u>	<u>105.35</u>	6,83	<u>34.93</u>	<u>192.35</u>
			0,03		0		0,26	2,14	0,53		0,17	0,96
33	КБ13-26-6	0,005	<u>7.7295</u>	0,087	<u>0.6725</u>	117,03	<u>78.70</u>	<u>636.50</u>	<u>157.34</u>	6,83	<u>52.79</u>	<u>288.83</u>
			0,04		0		0,39	3,18	0,79		0,26	1,44
34	ПР9-7014-4	0,004444	<u>141.4782</u>	0,088	<u>12.4501</u>	117,03	<u>1457.03</u>	<u>11052.14</u>	<u>2752.02</u>	7,48	<u>1058.26</u>	<u>5267.31</u>
			0,63		0,06		6,48	49,12	12,23		4,70	23,41
35	КБ8-36-1	0,4	<u>48.1452</u>	0,12	<u>5.7774</u>	117,03	<u>676.13</u>	<u>3261.36</u>	<u>866.25</u>	7,48	<u>360.13</u>	<u>1902.51</u>
			19,26		2,31		270,45	1304,54	346,50		144,05	761,00
36	КБ9-75-2	0,01111	<u>188.4934</u>	0,12	<u>22.6192</u>	117,03	<u>2647.13</u>	<u>13908.02</u>	<u>3642.13</u>	7,48	<u>1409.93</u>	<u>7699.19</u>
			2,09		0,25		29,41	154,52	40,47		15,66	85,54
41	КБ13-44-7	1	<u>0.2650</u>	0,087	<u>0.0231</u>	117,03	<u>2.70</u>	<u>17.73</u>	<u>4.49</u>	6,83	<u>1.81</u>	<u>9.00</u>
			0,27		0,02		2,70	17,73	4,49		1,81	9,00
42	КБ13-16-6	0,01	<u>5.1143</u>	0,087	<u>0.4449</u>	117,03	<u>52.07</u>	<u>426.79</u>	<u>105.35</u>	6,83	<u>34.93</u>	<u>192.35</u>
			0,05		0		0,52	4,27	1,05		0,35	1,92
43	КБ13-26-6	0,01	<u>7.7295</u>	0,087	<u>0.6725</u>	117,03	<u>78.70</u>	<u>636.50</u>	<u>157.34</u>	6,83	<u>52.79</u>	<u>288.83</u>
			0,08		0,01		0,79	6,36	1,57		0,53	2,89
44	ПР9-7014-4	0,01111	<u>184.1886</u>	0,088	<u>16.2086</u>	117,03	<u>1896.89</u>	<u>14388.63</u>	<u>3582.81</u>	7,48	<u>1377.73</u>	<u>6857.43</u>
			2,05		0,18		21,07	159,86	39,81		15,31	76,19
45	КМ12-223-1	0,2	<u>156.8800</u>	0,079	<u>12.3935</u>	117,03	<u>1450.41</u>	<u>11847.58</u>	<u>2925.56</u>	6,23	<u>977.36</u>	<u>5353.33</u>
			31,38		2,48		290,08	2369,52	585,12		195,47	1070,67
49	КМ12-753-2	0,2	<u>50.9224</u>	0,079	<u>4.0229</u>	117,03	<u>470.80</u>	<u>3845.68</u>	<u>949.63</u>	6,23	<u>317.25</u>	<u>1737.68</u>
			10,19		0,8		94,16	769,13	189,93		63,45	347,54
51	КБ22-31-1	0,02	<u>87.3440</u>	0,094	<u>8.2103</u>	117,03	<u>960.86</u>	<u>5788.29</u>	<u>1484.81</u>	6,99	<u>610.53</u>	<u>3056.20</u>
			1,75		0,16		19,22	115,77	29,69		12,21	61,12
53	КБ22-32-1	0,02	<u>34.9376</u>	0,094	<u>3.2841</u>	117,03	<u>384.34</u>	<u>2315.31</u>	<u>593.92</u>	6,99	<u>244.21</u>	<u>1222.47</u>
			0,7		0,07		7,69	46,31	11,88		4,88	24,45
54	КБ46-26-3	0,02	<u>117.5840</u>	0,12	<u>14.1101</u>	117,03	<u>1651.30</u>	<u>9037.75</u>	<u>2351.59</u>	7,48	<u>879.53</u>	<u>4882.42</u>
			2,36		0,28		33,03	180,75	47,03		17,59	97,65
55	КБ46-26-19	0,02	<u>73.3880</u>	0,12	<u>8.8066</u>	117,03	<u>1030.63</u>	<u>5641.57</u>	<u>1467.88</u>	7,48	<u>548.94</u>	<u>3047.45</u>
			1,46		0,18		20,61	112,83	29,36		10,98	60,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
56	KP15-83-3	0,01	59.2858 0,59	0,105	6.2250 0,06	117,03	728,51 7,29	4426,87 44,27	1134,18 11,33	8,7	515,79 5,16	2378,48 23,78
Разом:			311,61		25,78		3018,73	22843,25	5689,63		1982,28	10690,64

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (3018,73 + 22843,25 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (3018,73 + 22843,25 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (3018,73 + 22843,25 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

$$\text{Разом загальновиробничі витрати: } 10690,64 + 0 + 0 + 0 = 10690,64 \text{ грн.}$$

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр Миколайович *Андрій Григорійович*